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Bagażnik platforma na 2
rowery AGURI Active Bike 2
Black

Nasza cena brutto 1 641 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AG50513

Kod producenta AG50513

Kod EAN 5900768505135

Producent AGURI

Ilość rowerów na 2 rowery

Opis produktu

Aguri Active Bike 2 - niezawodna platforma rowerowa na hak holowniczy
Zabierz ze sobą rowery, wyjedź z miasta, zaszyj się bliżej natury, wśród czystej przyrody, leśnych ostępów, gór, jezior i rzek.
Poczuj świeże powietrze i ciesz się nim, ładując życiowe baterie. W firmie Dobrehaki.pl również to kochamy, wozimy rowery i
testujemy różne rozwiązania. Najlepszą metodą transportu rowerów samochodem jest właśnie bagażnik na rowery
montowany na kuli haka holowniczego, z tyłu samochodu. Platforma rowerowa Aguri Active Bike 2 w kolorze
czarnym została sprawdzona nie tylko podczas testów laboratoryjnych w Przemysłowym Instytucie Motoryzacji, ale także
przez tysiące zadowolonych użytkowników, miłośników turystyki rowerowej. Przez ludzi, dla których sport i zdrowie mają
ogromne znaczenie. Ten bagażnik rowerowy zajmuje wysokie miejsce w segmencie produktów dostarczanych przez liderów na
europejskim rynku platform, wśród włoskiego Peruzzo czy renomowanej marki Thule. Polski produkt z wrocławskiej fabryki
niczym nie odstępuje znacznie droższym odpowiednikom produkowanym za granicą. Zainteresowanie modelem Aguri Active
Bike 2 Black często przewyższa jego dostępność, znajdując odzwierciedlenie w liczbie wyprodukowanych sztuk. Platforma
Aguri Active Bike 2 przeznaczona jest w zależności od modelu do przewozu 2 lub - z pomocą opcjonalnego adaptera -
3 rowerów w samochodach wyposażonych w hak holowniczy. Polecamy go także do transportu rowerów elektrycznych
(max 2 szt. dla modelu Active Bike 2).
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W Aguri Active Bike 2 Black bezpieczeństwo i ergonomia idą w parze      
Zarówno platforma rowerowa Aguri, jak i same rowery w czasie podróży zabezpieczone są przy pomocy indywidualnych
zamków na kluczyk. Na kuli haka jest nowoczesny mechanizm dźwigniowy zabezpieczony przeciwko kradzieży. Dzięki temu
jesteśmy spokojniejsi, kiedy zostawimy samochód z rowerami na parkingu. Oczywiście sugerujemy to robić tylko na chwilę, bo
potencjalny złodziej mając do dyspozycji całą noc prawdopodobnie sobie poradzi. Ważnym atrybutem bagażnika Aguri jest
także wykorzystanie uchwytów ramy roweru z elastycznym wypełnieniem zabezpieczającym rower przed porysowaniem. Ich
dodatkowym autem jest możliwość montażu już po wstawieniu rowerów. Podpory pod koła regulowane są bez użycia narzędzi,
jak to bywa w innych modelach bagażników konkurencyjnych. Podświetlenie platformy spełnia najnowsze przepisy prawa,
wtyczka jest 13-biegunowa, lampy zawierają: światło pozycyjne, kierunkowskazy, podświetlenie tablicy, światło wsteczne oraz
światło przeciwmgielne. Bagażnik rowerowy powinien być nie tylko funkcjonalny, ale i bezpieczny. Aguri Active Bike otrzymał
certyfikat City Crash - jako jedyny na rynku udostępnia film z badań w instytucie motoryzacji. To robi wrażenie, to buduje
zaufanie.
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Prostota użytkowania to kolejna cecha Active Bike 2   
Bagażnik rowerowy AGURI został ponadto zaopatrzony w śrubę regulacyjną w systemie Turn & Click. Dzięki temu rozwiązaniu
regulacja docisku na kuli haka przebiega sprawnie i nie wymaga użycia dużej siły. Koła rowerów są mocowane na platformie
za pomocą pasków zębatych - system szybkiego zacisku, ułatwiający znacząco montaż roweru na platformie. Regulowany
rozstaw podstaw kół na platformie umożliwia przewożenie zarówno dużych, jak i małych rowerów, pozwalając bez problemu
zabrać ze sobą rowery swoje i swoich pociech. Przy wyborze metody przewożenia rowerów należy mieć na uwadze, że
platforma rowerowa montowana na haku holowniczym zwiększa ergonomię pojazdu, mając wymierne przełożenie na
zmniejszoną ilość zużywanego paliwa w stosunku do bagażników dachowych.
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Możliwość uchylenia bagażnika Aguri z rowerami

Funkcja uchylania platformy to wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika samochodu, również z zamontowanymi rowerami.
Dzięki tej funkcjonalności dostanie się do przestrzeni bagażowej będzie łatwe, a holowane rowery nie będą stanowiły
przeszkody przy pakowaniu auta w podróż.  Przemyślana konstrukcja i wysoka jakość zastosowanych komponentów sprawiają,
że bagażnik rowerowy AGURI Active Bike 2 szybko zyskał ogromne uznanie. Proces produkcji w polskiej fabryce bazuje na
wykorzystywaniu nowoczesnych technologii, a ich kompletacja odbywa się w innowacyjnym parku maszynowym.
Niezmiennym priorytetem dla AGURI pozostaje jakość zastosowanych podzespołów i dostępność części zamiennych. Aguri to
nasza polska marka, która wyznacza nowe trendy. Kierowanie się satysfakcją swoich klientów ma przełożenie w pozycji Aguri
na rynku. W internecie można z łatwością znaleźć tysiące pozytywnych opinii użytkowników Active Bike'a.
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Zalety bagażnika na rowery Aguri Active Bike 2 Black:

    platforma rowerowa i rowery zabezpieczone indywidualnymi zamkami
    możliwość obciążenia platformy aż do 60 kg,
    regulacja docisku na kuli haka za pomocą śruby regulacyjnej turn & click,
    montaż nie wymagający użycia dużej siły,
    koła rowerów mocowane za pomocą pasków zębatych z systemem szybkiego zacisku,
    regulowany rozstaw podstaw kół umożliwia przewożenie zarówno dużych jak i małych rowerów,
    funkcja odchylania platformy zapewnia wygodny oraz szybki dostęp do bagażnika samochodu również z
zamontowanymi rowerami,
    przycisk umożliwiający uchylanie platformy umiejscowiony nad tablicą rejestracyjną, w wygodnym dla użytkownika
miejscu,
    oświetlenie platformy z wtyczką 13PIN, po zastosowaniu odpowiedniego adaptera można podłączyć platformę do
gniazda 7-pin,
    oświetlenie platformy zawiera: Światło pozycyjne, kierunkowskazy, podświetlenie tablicy, światło wsteczne, światło
przeciwmgielne,
    certyfikat City Crash Test,
    uchwyty ramy z elastycznym wypełnieniem zabezpieczającym przed porysowaniem ram rowerowych,
    średnica ramy rowerowej: min: 20mm, max: 80mm,
    możliwość montażu uchwytów ramy rowerowej po wstawieniu rowerów,
    możliwość przewozu dodatkowego roweru po zamontowaniu adaptera,
    maksymalne obciążenie umożliwiające przewóz rowerów typu e-bike,
    możliwość montażu bez dodatkowych narzędzi.

DANE TECHNICZNE AGURI ACTIVE BIKE 2 Black
MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

2 (także elektryczne) 
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ŁADOWNOŚĆ

60 kg

MAKSYMALNA WAGA ROWERU

30 kg

WYMIARY

szer. 108cm x wys. 73cm x odleg. od haka 55cm

WYMIARY PO ZŁOŻENIU

107cm x 65cm x 25cm

MASA

19,5 kg

ODSTĘP POMIĘDZY ROWERAMI

25 cm

KOLOR

CZARNY

SPEŁNIA WYMOGI NORM UNIJNYCH

TAK

PRZEZNACZENIE

Wszystkie rowery, w tym rowery elektryczne

FUNKCJA ODCHYLANIA (Z ROWERAMI)

TAK

GWARANCJA

2 LATA

MONTAŻ BEZ NARZĘDZI
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TAK

ZAMKNIĘCIE BAGAŻNIKA NA HAKU

TAK

 

 

O producencie

Aguri jest całkowicie polską firmą z siedzibą we Wrocławiu. Oferuje wysokiej jakości bagażniki bazowe, boxy dachowe,
uchwyty rowerowe oraz liczne akcesoria samochodowe. W ofercie znajdują się m.in. bagażniki samochodowe na relingi
standardowe oraz zintegrowane odznaczone certyfikatem TUV. Otrzymali również polski certyfikat jakości PN-EN ISO
9001:2009. Udzielają 2 letniej gwarancji producenckiej.

Posiadają sieć sklepów w całej Polsce. Produkty Auguri wykonywane są w nowoczesnym parku maszynowym. W produkcji
wykorzystywane są najnowsze technologie oraz wysokiej jakości materiały. Każdy element z którego składa się produkt
Aguri, jego funkcjonowanie oraz trwałość jest dla nas wartością nadrzędną. Produkty Aguri przed wdrożeniem przechodzą
rygorystyczne testy.

Doświadczenie i pasja właścicieli do motoryzacji są najlepszą rekomendacją. Aguri takie właśnie jest – od projektu
przez produkcję, kontrolę jakości po dostawę twórcami są ludzie z pasją. Są stale otwarci na sugestie i oczekiwania klientów,
którzy są dla nich najważniejsi.

Bagażniki polskiej marki Aguri to produkty o bardzo korzystnym stosunku ceny do jakości. Ich zalety to solidne
wykonanie i aerodynamiczna konstrukcja. Sporym atutem belek w kształcie skrzydła w wykonaniu firmy Aguri jest fakt, że nie
są one zbyt szerokie (65 mm), więc poza montażem za pomocą rowka T można na nich zamontować sporo akcesoriów i boxów
montowanych za pomocą tradycyjnych obejm.
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